103.11.03版

 簽  於 桃園縣政府○○局(處、會)○○科(室、組)

主旨：為採購○○○，擬依「中央機關未達公告金額採購招標辦法」第5條規定辦理採購，簽請　鑒核。
說明：
1、 （請就本案採購緣起、需求分析、標的概述、履約期限、效益等事項予以說明。）
2、 為採購○○○，經訪價結果○○○（如附件1），採購金額為新臺幣○○○元整，屬公告金額十分之一以下之採購，依「中央機關未達公告金額採購招標辦法」第5條規定：「公告金額十分之一以下採購之招標，得不經公告程序，逕洽廠商採購，免提供報價或企劃書」方式辦理。
3、 此○○廠商○○○(請敘明書面報價單最適宜原因或辦理比議價需求)，本案預算金額為新臺幣○元整，所需經費擬由
□ 本局(處、會)○○年度預算「○○○(工作計畫名稱)」科目○○○(一級用途別科目名稱)項下核實支應。

□ 本局(處)主管○○基金○○年度預算「○○」科目(計畫)項下核實支應。(上述科目請詳「桃園縣政府各機關學校共同性文書寫作範例」陸之二、附屬單位預算支用預算科目之寫法)
擬辦：本案如奉 核可，擬依「中央機關未達公告金額採購招標辦法」第5條規定，逕洽○○廠商辦理旨揭採購。
	會辦單位：會計室

	第○層決行

	承辦機關(單位)
	會辦機關(單位)
	核稿
	決行

校對兼發文：                   監印：
應用本範例須知：

一、應用本範例之機關（單位），應依採購案之特性，修改本範例後，以適用之。不得未經檢討，即予應用。

二、本範例之條文內容，亦得增刪。

三、相關法令如有異動時，應用本範例之機關（單位），亦應逕行修正本範例之內容。

四、小額採購是否應辦理比議價及訂定簡易契約，由主辦機關（單位）依個案情形於簽報時敘明。

五、凡列有「P.S」號及有外框內之文字，係為附加說明，閱讀後，宜予刪除；不宜列入正式之簽中。

簽  於 桃園縣政府○○局(處、會)○○科(室、組)

主旨：為採購○○○，擬依「共同供應契約實施辦法」第6條規定辦理採購，簽請　鑒核。
說明：
1、 （請就本案採購緣起、需求分析、標的概述、履約期限、效益等事項予以說明。）
2、 又前述採購○○○，考量其採購標的係屬○○○（請載明訂約機關，例如：台灣銀行採購部）共同供應契約採購中之項目，爰擬依「共同供應契約實施辦法」第6條：「適用機關應利用本契約辦理採購」之規定辦理採購。

3、 檢附共同供應契約請購單1份（如附件1），此○○廠商○○○(請敘明書面報價單最適宜原因)，所需經費計新臺幣○○○元，擬由
□ 本局(處、會)○○年度預算「○○○(工作計畫名稱)」科目○○○(一級用途別科目名稱)項下核實支應。

□本局(處)主管○○基金○○年度預算「○○」科目(計畫)項下核實支應。(上述科目請詳「桃園縣政府各機關學校共同性文書寫作範例」陸之二、附屬單位預算支用預算科目之寫法)
擬辦：本案如奉 核可，擬依「共同供應契約實施辦法」第6條規定，以共同供應契約請購單方式，洽○○廠商辦理旨揭採購。

	會辦單位：會計室

	第○層決行

	承辦機關(單位)
	會辦機關(單位)
	核稿
	決行

校對兼發文：                   監印：
應用本範例須知：

一、應用本範例之機關（單位），應依採購案之特性，修改本範例後，以適用之。不得未經檢討，即予應用。

二、本範例之條文內容，亦得增刪。

三、相關法令如有異動時，應用本範例之機關（單位），亦應逕行修正本範例之內容。

四、共同供應契約採購是否應辦理比議價及訂定簡易契約，由主辦機關（單位）依個案情形於簽報時敘明。

五、凡列有「P.S」號及有外框內之文字，係為附加說明，閱讀後，宜予刪除；不宜列入正式之簽中。

※擬辦方式

檔    號：○○/○○○○○○/○

保存年限：○○年

        日期：○○○年○○月○○日

檔　　號：

保存年限：

正本

檔    號：○○/○○○○○○/○

保存年限：○○年

        日期：○○○年○○月○○日

※擬辦方式

檔　　號：

保存年限：

正本

第○頁   共○頁
 (府)採-A00-003-簽01V1 (2/2)